Oajaca: [

JUNTOS CONSTRUIMOS EL CAMBID [

Ente Publico:

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Estado Analitico del Activo

al 31 de marzo de 2018
(Pesos)

MONTE DE PIEDAD DEL ESTADO DE OAXACA

752,545,832
133,718 111

617,220,048
5,879
1,326,451
260,342

0

15,000

136,929,938
88,422,886

38,811,521
15,735,512
146,484
-6,186,465
0

0

0

889,475,770

748,354,370
492,116,767

253,844,509
0

2,020,380
372,714

0

0

21,640,285
18,450,848

2,491,056
199,743
3189
495,450
0

0

0

769,994,655

707,352,198
494,774,869

211,064,391
5,879
1,130,442
376,616

0

0

43,497,703
42,430,569

0
572,891
59,199
435,043
0

0

0

750,849,901

e

ORI
tagignn
MONTE

793,548,004
131,060,009

660,000,166
0

2,216,389
256,440

0

15,000

115,072,520
64,443,165

41,302,577
15,362,364
Q0,473
-6,126,058
0

0

0

908,620,524

41,002,172
-2,658,102

42,780,117
-5,879
889,938
-3,901

0

0

-21,857,418
-23,979,721

2,491,056
-373149
-56,011
60,407

0

0

0

19,144,754

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del

emisor






